

財務摘要

	截至2007年 3月31日止 三個月	截至2006年 3月31日止 三個月	變幅
市場成交主要統計數據			
聯交所的平均每日成交金額	529億元	312億元	70%
期交所的衍生產品合約平均每日成交張數	144,216	87,755	64%
聯交所的股票期權合約平均每日成交張數	124,662	61,863	102%
	未經審核 截至2007年 3月31日止 三個月 (千元)	未經審核 截至2006年 3月31日止 三個月 (千元)	
業績			
收入	1,398,939	854,127	64%
營運支出	322,643	292,527	10%
營運溢利	1,076,296	561,600	92%
所佔聯營公司溢利	5,587	3,220	74%
除稅前溢利	1,081,883	564,820	92%
稅項	(159,346)	(85,981)	85%
股東應佔溢利	922,537	478,839	93%
基本每股盈利	0.87元	0.45元	93%
已攤薄每股盈利	0.86元	0.45元	91%
	未經審核 於2007年 3月31日 (千元)	經審核 於2006年 12月31日 (千元)	
主要資產負債表項目			
股東資金	6,195,762	5,257,586	18%
總資產*	43,564,940	40,453,298	8%
每股資產淨值 [#]	5.81元	4.94元	18%

* 集團總資產包括就期貨及期權合約向參與者收取之保證金。

[#] 根據2007年3月31日的1,065,538,846股計算，即1,066,796,846股已發行及繳足股份減1,258,000股為股份獎勵計劃而持有的股份(2006年12月31日：1,064,190,346股，即1,065,448,346股已發行及繳足股份減1,258,000股為股份獎勵計劃而持有的股份)